

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Ставрополя на 2014 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2013 № 3817

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Ставрополя на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2013 № 3817 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Ставрополя на 2014 - 2018 годы» (далее – программа), следующие изменения:

1) позицию «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

«общий объем бюджетных ассигнований за счет средств бюджета города на реализацию Программы составит 340498,90 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 13354,13 тыс. рублей;
2015 год – 33477,72 тыс. рублей;
2016 год – 101124,24 тыс. рублей;
2017 год – 101194,66 тыс. рублей;
2018 год – 91348,15 тыс. рублей»;

2) раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета города на весь период действия в сумме 340498,90 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 13354,13 тыс. рублей;
2015 год – 33477,72 тыс. рублей;
2016 год – 101124,24 тыс. рублей;
2017 год – 101194,66 тыс. рублей;
2018 год – 91348,15 тыс. рублей.

Объем бюджетных средств на 2014 - 2018 годы определяется решениями Ставропольской городской Думы о бюджете города Ставрополя на очередной финансовый год и плановый период. Финансирование за счет средств бюджетов Российской Федерации и Ставропольского края, а также за счет внебюджетных источников не предусмотрено.»;

3) в графе 7 приложения 1 «Перечень и общая характеристика мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Ставрополя на 2014 – 2018 годы» к программе:

а) по строке 3 цифры «16700,05» заменить цифрами «14810,81»;

б) по строке «Итого» цифры «103013,48» заменить цифрами «101124,24».

3) в графе 8 приложения 2 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом города Ставрополя на 2014 - 2018 годы» и их значениях» к программе:

а) по строке 29 цифры «0,5» заменить цифрами «1,9»;

б) по строке 31 цифры «13» заменить цифрами «18»;

в) по строке 32 цифры «6,0» заменить цифрами «10,0».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ставрополя Толбатова А.В.

Глава администрации
города Ставрополя

А.Х. Джатдоев